抄 本

發文方式:電子交換(第一類，不加密) 檔    號：

保存年限：

行政院農業委員會林務局   函

地址:10050台北市中正區杭州南路1段2號

承辦人:葉名容

電話:02-23515441轉250

傳真:02-23518524
受文者:造林生產組

發文日期:中華民國95年12月18日

發文字號:林造字第0951660720號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:

主旨:有關91年前申請參與獎勵造林案件，於追繳造林獎勵金時，

是否需加計利息疑義1案;復如說明，請查照。

說明:

一、復貴府95年12月14日府農林字第0950379595號函。

二、依據「獎勵造林實施要點」之規定，有關應加利息賠償己領

取之造林獎勵金1節，其利率以計收賠償時之台灣銀行牌告

基本放款利率為準，與造林戶參與獎勵造林之時點無涉，是

以，本案仍請貴府依規辦理。

正本：桃園縣政府

副本：

第1頁共1頁

電子交換:桃園縣政府